РЕШЕНИЕ № 08-34
г. Обнинск

«29» мая 2012 года
О внесении изменений в Положение «О порядке
подготовки и проведения отчетов о деятельности
Администрации города», утвержденное решением

городского Собрания от 11.12.2007 года № 03-52
(в редакции решения городского Собрания

от 29.04.2009 года № 05-73)
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Дополнить пункт 5 Положения «О порядке подготовки и проведения отчетов о деятельности Администрации города», утвержденного решением городского Собрания от 11.12.2007 года № 03-52 (в редакции решения городского Собрания от 29.04.2009 года № 05-73) после слов «анализ эффективности работы Администрации города по решению вопросов местного значения,» словами «информацию об участии муниципального образования «Город Обнинск» в межмуниципальном сотрудничестве,». Далее по тексту.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н. Савин